

### Wykaz nieruchomości własności Gminy Kolbuszowa przeznaczonych do oddania w najem

Lp.	Oznaczenie Nieruchomości	Powierzchnia	Nr KW	Położenie	Przeznaczenie	Opis nieruchomości	Wysokość czynszu dzierżawnego w zł m-c	Oznaczenie okresu oddania w najem nieruchomości	Termin płatności czynszu	Warunki zmiany wysokości czynszu	Uwagi
1.	działka nr 2332/4	- sala lekcyjna nr 210 (II piętro) o pow. 50 m <sup>2</sup> – 70 h/ miesięcznie, - sala lekcyjna nr 216 (II piętro) o pow. 52 m <sup>2</sup> – 70 h/ miesięcznie, - boisko sportowe ze sztuczną nawierzchnią - możliwość korzystania z biblioteki wraz z dostępem do sanitariatów i szatni oraz ogólnodostępnych ciągów komunikacyjnych na prowadzenie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kolbuszowej	TB1K/00002360/8	Kolbuszowa	pod prowadzenie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kolbuszowej	/Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej/ - sala lekcyjna nr 210 (II piętro) o pow. 50 m <sup>2</sup> – 70 h/ miesięcznie, - sala lekcyjna nr 216 (II piętro) o pow. 52 m <sup>2</sup> – 70 h/ miesięcznie, - boisko sportowe ze sztuczną nawierzchnią - możliwość korzystania z biblioteki wraz z dostępem do sanitariatów i szatni oraz ogólnodostępnych ciągów komunikacyjnych  Kolbuszowa Bz, Bi	3660,00 zł + Vat	do 31.08.2024r.	do 10 dnia każdego m-ca,	o wskaźnik inflacji w następnym roku do roku poprzedniego; prawo zmiany wysokości czynszu w trakcie trwania umowy	

- Najemca zobowiązany jest do ponoszenia wszelkich obciążeń publiczno-prawnych związanych z przedmiotem najmu, a obciążających zgodnie z obowiązującymi przepisami właściciela lub posiadacza nieruchomości.
- Najemca zobowiązuje się płacić Wynajmującemu czynsz najmu w ustalonej wysokości i terminie wynikającym z umowy najmu.

Niniejszy wykaz wywieszony został na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej ul. Obrońców Pokoju 21 na okres 21 dni tj. do dnia 02.11.2023r. oraz na stronie internetowej [www.kolbuszowa.pl](http://www.kolbuszowa.pl)

Ponadto informacja o jego wywieszeniu zamieszczona została w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu.

Sporządziła: P. Koczot

Kolbuszowa, dnia 11 października 2023 r.

BURMISTRZ KOLBUSZOWEJ  
  
Jan Zuba